
SMLOUVA O ÚČINKOVÁNÍ 
uzavřená dle§ 1746 zákona č. 89/2012 Sb. a dle. zák. č. 121/2000 Sb. 

- autorský zákon v platném znění
mezi stranami: 

I. AGENTURA: Mgr. David Němeček, Kachlíkova 883/5, 635 00 Brno
IČO: 62178695, DIČ:: CZ7104043848 

zastupující umělce: 

název akce: 
BRATŘI EBENOVÉ+ ROBERT KŘESŤAN A DRUHÁ TRÁVA 

typ akce: společný koncert 

li. POŘADATEL: KUL TURA ŽĎÁR, příspěvková organizace, Dolní 183/30,
591 01 Žďár nad Sázavou 
IČ:: 72053682 
DIČ: CZ72053682 

uzavírají tuto smlouvu o vystoupení určenou následujícími podmínkami: 

Datum uskutečnění: 
časový harmonogram: 

25. říjen 2017
příjezd techniky: 14:00
příjezd kapely: 14:00
zvuková zkouška: 16:00
otevření sálu: 19:00
začátek vystoupení: 19:30

Místo konání (přesná adresa): 
konec vystoupení: 22:00 (120 minut-vystoupení s pauzou 20 min.)
Dům kultury Žďár nad Sázavou

Ill. POŘADATEL se zavazuje uhradit za vystoupení částku ve výši: 185.000,- Kč+ 15% DPH 
(honoráře včetně doprav, vlastního ozvučení a osvětlení) 
Platba bude uskutečněna převodem na účet agentury ihned po uskutečnění vystoupeni na základě 
řádného daňového dokladu. 
Ubytování pro účinkující: 6x jednolůžkový pokoj, 7x dvojlůžkový pokoj 

(uveďte prosím přesnou adresu) 

Zvláštní ujednání: Nedílnou součástí této smlouvy je repertoárový list. 

IV. ZÁVAZKY ÚČINKUJÍCÍHO:

1. 
2. 

3. 

4. 

5. 

v. 

1. 

2. 

Účinkující se zavazuje dodržet časový harmonogram.
Účinkující se zavazuje vystoupit s programem v délce: 120 minut s pauzou 20min.
Účinkující se zavazuje uskutečnit svůj program svědomitě a ve standardní kvalitě.
Účinkující se zavazuje převzít odpovědnost za případné hmotné škody způsobené při jeho 
vystoupení vinou účinkujícího na nástrojové aparatuře a zařízení zajištěných pořadatelem.

Účinkující se zavazuje zajistit ozvučení a osvětlení koncertu.

ZÁVAZKY POŘADATELE: 

Pořadatel zajistí veškeré podmínky pro zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví účinkujících v souladu 
s obecně závaznými právními předpisy. Pořadatel zajistí teplotu na jevišti min. 18°C. 
Pořadatel zajistí technické zajištění akce 
- Podium -minimální rozměry: 8 (šířka) x 6 (hloubka) x 1 (výška) m. V případě venkovní é?kce -
zastřešené podium 10x8 m, střecha ve výšce min. 4 m (v žádném případě lešení s podlážkami)
- Osvětlení (pokud je nainstalováno) -dle LIGHTPLOTU



- elektrickou přípojku - 2 x 3-fáze, 380V, 32A, 5-ti kolik
- místo pro zvukaře a osvětlovače (5x3m, ve 2/3 délky sálu, uprostřed)
- pořadatel se zavazuje upozornit Hasičský dozor na kouřové efekty (studená mlha) během koncertu
pro včasné vypnuti požárních hlásičů.

3. Pořadatel se zavazuje zajistit pořadatelskou službu.
4. Pořadatel odpovídá za škody vzniklé špatnou elektroinstalaci či závadě na elektrickém rozvodu a

zařízení v místě konání.
5. Pořadatel zajisti přistup do místa min. 5 hodin před otevřením areálu pro návštěvníky. Tato doba bez

přerušeni je nutná pro přípravu koncertu.
6. Pořadatel zajisti 4 osoby k vykládáni techniky a nástrojů při příjezdu techniky a následně kapely a

totéž po skončeni koncertu.
6. Pořadatel zajistí dvě pohodlné, uzamykatelné a vytopené šatny (kuřácká, nekuřácká).
7. Před začátkem vystoupení pořadatel do šatny zajistí: 2 obložený talíř sýrový, 2 obložený talíř

salámový, pečivo, ovoce, zelenina, 20 piv (Pilsner U.), 101 perlivé vody, 101 neperlivé vody, 10x Reci
Bull, káva, čaj

8. Pořadatel je povinen vypořádat závazky s OSA
9. Pořadatel se zavazuje zajistit, aby bez předchozího souhlasu nebyl pořizován zvukový ani obrazový

záznam vystoupení.
10.Umístění reklamy v sále musi být konzultováno se zástupcem kapely.
11. Pořadatel umožní prodej CD a dalšího merchandise kapely.
12.Pořadatel zajistí místo pro prodej CD a autogramiádu (2 x stůl+ 3 židle)
13. Pořadatel se zavazuje poskytnout bezplatný vstup a místa pro osoby doprovázejícího a hosty, jejichž

počet však nesmí překročit 20 osob.

VI. NEKONÁNÍ A ODŘEKNUTÍ VYSTOUPENÍ

1. Neumožni-li pořadatel v důsledku neodvratitelné události ležici mimo smluvní strany (přírodní
katastrofa, epidemie, válečný konflikt, úřední zákaz, ... ) účinkujícímu provést své vystoupeni v souladu
s touto smlouvou, zaniká účinkujícímu v plné výši právo na dohodnutou odměnu.

2. Vznikne-li na základě neodvratitelné události (vážné onemocnění, úraz, úmrtí, ... ) překážka na straně
účinkujícího (vážné onemocnění, úraz, úmrtí, ... ), která mu neumožní v souladu s touto smlouvou
provést své vystoupeni, zaniká účinkujícímu v plné výši právo na dohodnutou odměnu a pořadatel
není oprávněn po účinkujícím požadovat náhradu škody v důsledku toho vzniklé. Výše uvedené platí
pouze ovšem za podmínky, že účinkující bez prodlení pořadatele o takové události písemně
vyrozuměl. Taková událost musí být vždy řádně doložena. Pokud tak účinkující neučiní, je pořadatel
po něm oprávněn požadovat náhradu škody takto mu vzniklé a to až do výše v této smlouvě
dojednaného honoráře.

3. V případě neuskutečněni vystoupení zaviněním účinkujícího z důvodu jiného, než který je uveden v
bodu 4.2. je účinkující povinen uhradit pořadateli jeho náhrady s neuskutečněním akce vzniklé.

4. V případech, že pořadatel zruší již smluvně potvrzené vystoupení 30 dní a více před akcí, zaplatí
50% smluvní částky. Dojde-li ke zrušení smlouvy ze strany pořadatele v období 29 dnů před datem
konání vystoupeni, zaplatí pořadatel 100% smluvní částky splatné do 3 dnů po vystaveni daňového
dokladu. Toto platí i v případě neuskutečněni akce z důvodů nedodrženi všeobecných či technických
podmínek.

VI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tuto smlouvu a její podmínky lze měnit pouze dohodou obou stran v písemné formě.
2. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž jeden obdrží účinkující a jeden

pořadatel.

. r- f.V Brne dne ...........

Di·: C

Agentura 

�nJt�f@. @
��ťn'I ;;3�;;; ·s�i"�1"2���·;�'; SÁZAVOU 

....... IC: 7l0,§.J.A.1J/:.01_{;; .c;z.n.05}!\��;.'!":-'!':",���tjm
Pořadatel 




